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Máquina montaje 
MB PLUS
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Ref. 

Ref. 

300 500400 700350 600450 900 1000 1200800

209 409309 609259 509359 809 909 1109709

F31000 F31004F31002 F31006F31001 F31005F31003 F31007 F31008 F31009 F31010
F41000-W F41004-WF41002-W F41006-W F41009-WF41001-W F41005-W F41008-WF41003-W F41007-W F41010-W

473 53

Ref. 

600

508

F31012

1200

1108

F31014

900

808

F31013

450

358

F31011

468 57

600

508

F80082

1200

1108

F80084

900

808

F80083

450

358

F80081

4      

16 
mm.

16 
mm.

500 
mm.

500 
mm.

Embalaje

Módulo

Cubertero

Gris

Blanco

Embalaje

Módulo

Cubertero

10 Uds.

Detalle: Blanco

SIN FONDOCON FONDO

1 unidad 1 unidad

Detalle: Gris Rugoso

Cuberteros

Cubertero Madera cajón - Tablero Fenólico

Interiorismo cajones Modulbox



Ref. 

Ref. 

700600 900 1000 1200800

593493 793 893 1093693

F31016 F31020F31018F31017 F31021F31019
F31020-ECOF31018-ECOF31017-ECO F31021-ECOF31019-ECOMDF F31016-ECO

Ref. F31023

480 1.2
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PLUS

16 
mm.

150

305

Ref. 

Ref. 

F16500
F16501

16 
mm.

180

Embalaje

Módulo

Tablero

Tablero 490

5 Uds.

Organizador de platos + 6 pivotes

HAYA
CONTRACHAPADO

MDF 
EUCALIPTO

Haya

Portaplatos Extensible

1 unidad

1 rollo de 20 metros

Gris

Transpar.

Embalaje

Esterilla Antideslizante

Embalaje



Ref. 

Ref. 

F21961
F21963

Ref. F21960

Ref. F21964

68

67

67

Ref. 
Ref. 

Ref. 
Ref. 

Ref. 

Ref. 

197R60
R60

126’5

123

240

150

R20

F21952
F21953
F21954

F21966
F21967
F21968

240

150
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Interiorismo cajones Modulbox

Embalaje 75 Uds. Embalaje

GrisGris

Blanco

90 Uds.

Embalaje

Gris

75 Uds. Embalaje

Embalaje 15 Uds.

Salvasifón “U” cortaSalvasifón “U” larga

Salvasifón cuadrado Salvasifón rectangular

Salvasifón con cubeta

Blanco

Blanco

Gris

Gris

Grafito

Grafito

20 Uds.

NOVEDAD



61
275 373

Ref. 

Ref. 

Ref. F21970
F21971
F21972 Ref. 

Ref. 

Ref. F21980
F21981
F21982

69

Ref. 

Ref. 

Ref. F21955
F21956
F21957

217R12

128

Ref. C31139

33 
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PLUS

10 tiras x 2 metrosEmbalaje Embalaje

Blanco Blanco

Gris Gris

Grafito Grafito

Adaptable a cualquier medida 
y espacio

25 juegos

IZQ.

DCH.

Salvasifón con cubetas

Salvasifón Multimedida - Modular y adaptable

METRO LINEAL SET TERMINALES

10 Uds. Embalaje

Blanco

Gris

Grafito

NOVEDAD

Se recomienda utilizar el estabilizador en 
cajones a partir de 700 mm. Embalaje

Estabilizador frontal  56.5

50 Uds.



F33053

F33054

12 + 12 L.
60

300 220 220

300 220 220

300 220 220

Ref.

F33055

12 + 12 + 12 + 12 L.

12 + 12 + 2 L.

90

80

Ref.

Ref.

8      

30

 Min. 
260 255

 Montaje Mínimo Requerido

Interiorismo cajones Modulbox

Medida cubos:

Contenedor resíduos Metrópolis  12 + 12 L. 

Contenedor resíduos Metrópolis  12 + 12 + 12 + 12 L.  

Contenedor resíduos Metrópolis  12 + 12 + 12 L.  

Medida cubos:

Medida cubos:

Gris  

Embalaje 1 Ud.

Gris  

Gris  

Embalaje

Embalaje

1 Ud.

1 Ud.

16 ó 
19 mm.
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PLUS

F33030 F33031 F33032
Mod. 60 Mod. 80 Mod. 90

80970947352 4735250947352

F33057Ref.

Ref.

16 
mm.

Min.
260

255 

30

PLÁSTICO

Bases Fijadoras

Set 4 Contenedores Resíduos  12 L.  

4 Ud.Embalaje

Grafito

Embalaje 1 unidad

Montaje Mínimo Requerido

NOVEDAD

Medida cubos:

Bases

250

220

310
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16 L.

7 L. Ref.

Ref.

F33014
F33010

F33015
F33011

F33016
F33012

F33017
F33013

250

310

F33070
F33074

F33071
F33075

F33072
F33076

F33073
F33077

7L.
230 155 310

6L.
230 155 250

16L.
230 310 310

14L.
230 310 250

14 L.

6 L.

F33081 F33082F33080Ref.

Ref.

Mod. 60 Mod. 80 Mod. 90
6L. / 14 L.

7L. / 16 L. F33036 F33037F33035Ref.

Ref.

Min.
285

280 Min.
350

345 

3030

16 
mm.

4 Ud.

Para envases de 
Papel y cartón

Para envases de 
Plástico y latas

Para envases de 
Vidrio

Para restos 
Orgánicos

GRIS VERDE AMARILLO AZUL

Embalaje

4 Ud.

Para envases de 
Papel y cartón

Para envases de 
Plástico y latas

Para envases de 
Vidrio

Para restos 
Orgánicos

GRIS VERDE AMARILLO AZUL

Contenedor ecológico 6 y 14 L.

Contenedor ecológico 7 y 16 L.

Embalaje

Embalaje

Embalaje1 unidad 1 unidad

Set contenedores ecológicos. Iincluye Bases + Cubos

Montaje Mínimo Requerido
 7 y 16 L.    6 y 14 L. 

Interiorismo cajones Modulbox



Ref. F31999
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PLUS

Embalaje 1 unidad

De 275 a 500

De 300 a1200

Máquina montaje MB Plus Semiautomática
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